
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 
11000 Београд, Немањина 22-26 

 
објављујe 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору о јавној набавци  

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и  
енергетике, 11000 Београд, Немањина 22-26, www.mrе.gov.rs; 
Врста наручиоца:  Орган државне управе; 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
- набавка мале вредности услуга - дизајна и штампања брошуре Енергија у Србији 2013 
и предлога Стратегије развоја енергетике Републике Србије до 2025. са пројекцијама до 
2030. године; 
- ознака из општег речника набавке:  79810000 – услуге штампања;       
Уговорена вредност: 491.100,00 динара без ПДВ-а;  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
Број примљених понуда: 7 
Највиша и најнижа понуђена цена: најнижа понуђена цена износи 292.600,00 динара 
без ПДВ-а, а највиша понуђена цена 1.948.700,00 динара без ПДВ-а; 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: најнижа понуђена цена 
код прихватљиве понуде износи 491.100,00 динара без ПДВ-а, а највиша понуђена цена 
код прихватљиве понуде износи 1.019.200,00 динара без ПДВ-а; 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 16%, нарезивање 
ЦД-ова који је саставни део штампане верзије; 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.10.2015. године; 
Датум закључења уговора: 22.10.2015. године; 
Основни подаци о добављачу: Предузеће за професионалну рехабилитацију и 
запошљавање особа са инвалидитетом „Космос“ доо Београд, 11000 Београд, Светог 
Саве 16-18; овлашћено лице:  Емин Голубовић; МБ: 07019181; ПИБ: 100280332; ПДВ 
број: 130974043 са подизвођачем „Extreme pp studio“ доо Београд, Далматинска 65а II/25; 
овлашћено лице: Петар Папић; МБ: 20640014; ПИБ: 106596110; ПДВ број: 567630750; 
Период важења уговора: година дана од закључења уговора;  
Околности које представљају основ за измену уговора: /. 
  
 


